
Pronájem prostor v Ústí nad Labem, ul. Střekovské nábřeží

Vlastnictví: osobní Okres: Ústí nad Labem

25.000 Kč/měsíc Druh: jiné Město: Ústí nad Labem
Typ: pronájem Ulice: Střekovské nábřeží

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám pronájem prostor o velikosti 350 m2. Prostory jsou k rekonstrukci, příčky jsou vybourány, zůstaly podpěrné
sloupy je zde variabilita k vlastnímu uzpůsobení. Voda, elektřina odpady, vše přivedeno. Prostory jsou suché, částečně
zateplené. Možnost využití i kombinovaného jako bytové, ordinace, sklady a další. Plyn do domu není přiveden. Měsíční
nájemné 25.000,- Kč + voda. Elektřina bude převedena na nájemníka. Vzhledem k vlastní rekonstrukci bude odpuštěn nájem
na 6 měsíců. Pro další informace volejte makléře.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Vopařilová Marcela
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900849362

strana 1


